épiall jalan)

Hla (Han
0.00 155,899.20
0.00 123,004.20
0.00 121,373.62
0.00 121,373.62
0.00 121,373.62
0.00 121,373.62
0.00 1,630.58
0.00 1,630.58
0.00 1,630.58
0.00 1,630.58
0.00 32,895.00
0.00 32,845.00
0.00 3,100.00
0.00 3,100.00
0.00 3,100.00
0.00 10,245.00

Howy 31, 21446 a1l galoa 30 ,clidill

2024
avidl
Gla Han
18,037.30 | 41,180.58
18,037.30 | 41,180.58
17,987.30 | 39,500.00
17,987.30 | 39,500.00
17,987.30 | 39,500.00
17,987.30 @ 39,500.00
50.00 1,680.58
50.00 1,680.58
50.00 1,680.58
50.00 1,680.58
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

B dawadmi.h.a@gmail.com

& www.dawadmi.org.sa

6 b 1daan

-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

Lol pliaill pjlag
il gyl

seylaill ayli

woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “ﬂ

2024 11gisl 01, 21446 Jgill gu) 28 clillill

G1lull 3yl
Hla (Han
0.00 132,755.92
0.00 99,860.92
0.00 99,860.92
0.00 99,860.92
0.00 99,860.92
0.00 99,860.92
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 32,895.00
0.00 32,845.00
0.00 3,100.00
0.00 3,100.00
0.00 3,100.00
0.00 10,245.00

bl awl

Jonill

dlglainll Jgnil

lan4a 4 Log éyadill
dgiull 4 gilagg &yadi
elnidl eliy - dyjla Abilwa

-2 cloidl eliy - dyjla abilbwa
63000

aijanll poall

* gaakgn - &ijan poa
" (lolc

Aac - Julolell pol

anidiuwn

aijii) aonimoaac
(@§gainll

alglainll pé Jgnil
ailill Jgnil
Hiaall alifl
iaall alifll
tiao alil

Al quwlall @jaal
- lajl - I g

el ayli

wilwall joy

11
111
11101

11101004

1110100401

114

11401

11401001

1140100101

12

121
12105
12105001

1210500101

12110

.

0555357322 [J



0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

35,414.00

6,414.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,414.00

6,414.00

465.00

465.00

2,049.00

10,245.00

10,245.00

19,500.00

19,500.00

50.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ajiall
CHla
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
6,414.00
6,414.00
0.00

0.00

0.00

0.00

6,414.00

6,414.00

465.00

465.00

2,049.00

dawadmi.h.a@gmail.com

& www.dawadmi.org.sa

6 h2dran

-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

50.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gl aa
Hla (Han
0.00 10,245.00
0.00 10,245.00
0.00 19,500.00
0.00 19,500.00
0.00 50.00
0.00 50.00
0.00 50.00
0.00 50.00
29,050.00 0.00
50.00 0.00
50.00 0.00
50.00 0.00
50.00 0.00
50.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “”

lwall pul
U uulall éjaql
laildalng

Laildalog I cuuly éjaal
dulan dohiig 2olp
@yulan dokhiig ol

" eLitidl ¢iai @llowiy Jlocl

" eLdidl ¢uai dlouwiy Jlocl

A - Aaiill aaigyliio
Jonill alng alaljildl
alglain pié aloljilyl
Jalll dligh - diilall poall
Jaill dgh - aiilall poall

- J2ill aLigh diila poi

- J2ill aLigh diila poi

Alaiiwilig cliayl dlenan
ailill Jgnil duayl gnan

Glifll - ¢lila) gnan
Lianll

Glifll - ¢lila) gnan
wiaall

clall diaal - ¢dia) gnan
Laildalag Jul

Jlwall jo)

12110001

1211000101
12113

1211301

124

12401

12401003

1240100301

22
223

22301

22301001

2230100101

225

22501

22501005

2250100501

22501010

.

0555357322 [J


Mobile User


2,049.00

3,900.00

3,900.00

29,000.00

29,000.00

9,500.00

9,500.00

9,500.00

19,500.00

19,500.00

19,500.00

181,500.00

181,500.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

100,000.00

81,500.00

72,000.00

72,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

ajiall
CHla
2,049.00

3,900.00

3,900.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
51,500.00
51,500.00

0.00
0.00
0.00
0.00
51,500.00
42,000.00

42,000.00

dawadmi.h.a@gmail.com

& www.dawadmi.org.sa

6 b3 daan

-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Gl aa

Hla (Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
29,000.00 0.00
29,000.00 0.00
9,500.00 0.00
9,500.00 0.00
9,500.00 0.00
19,500.00 0.00
19,500.00 0.00
19,500.00 0.00
130,000.00 0.00
130,000.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
100,000.00 0.00
30,000.00 0.00
30,000.00 0.00
30,000.00 0.00

woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “”

lwall pal
il éjadl - dilal gaan
[aildalng Al

dnhiig aolp ¢lilal gnan

dnhiig aolp ¢lilai gnan

Jonlll Léln

Jonlll Léln

éadall pé Jgnlll Laln
éadall pé Jgndl Laln
Gaudall pié Jgnlill aln
Gadall Jgnill aln

- Gaudall Jgnill aln

aainll Jgnill aln
cilalplg ailepill
alalpylg calepill
@agdnll cilalplg clepill

ainll - asdo aliag alepi
0gaall

yatwli - ,0gaall aiall

aain - 0gaall pcall
Jarwlill

dardn pie dleprig Alalpl

- @aydn ¢ aliag alepi

plell gpill

Jlwall jo)

2250101001

22501013

2250101301

23

231

23101
23101001
2310100101

23102
23102001

2310200101

31

311

31105

31105001

3110500101

312

31201

31201001

.

0555357322 [J



—

ajiall
CHla Han
60,000.00 0.00 30,000.00 0.00
12,000.00 0.00 12,000.00 0.00
9,500.00 0.00 9,500.00 0.00
9,500.00 0.00 9,500.00 0.00
9,500.00 0.00 9,500.00 0.00
0.00 61,014.80 0.00 34,720.72
0.00 10,231.00 0.00 9,381.00
0.00 3,817.00 0.00 2,967.00
0.00 2,967.00 0.00 2,967.00
0.00 2,967.00 0.00 2,967.00
0.00 2,967.00 0.00 2,967.00
0.00 850.00 0.00 0.00
0.00 850.00 0.00 0.00
0.00 850.00 0.00 0.00
0.00 6,414.00 0.00 6,414.00
0.00 465.00 0.00 465.00
0.00 465.00 0.00 465.00
0.00 465.00 0.00 465.00
0.00 5,949.00 0.00 5,949.00

dawadmi.h.a@gmail.com

& www.dawadmi.org.sa

6 b4 daan

Gl aa
Hla (Han
30,000.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 26,294.08
0.00 850.00
0.00 850.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 850.00
0.00 850.00
0.00 850.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “”

wlwall pul

plell gpuill

drcghi aload alpl
daudn pué alalpl
alalpiwl
alalpiwl
alagpanll

dingnell wijlnanll
aylagig

Juahgall / Julolell wylai
aadill jgaillg cilgyl
jalgag Lilja

«jai daljga dalagpnan
Habgall Jialig
wjai daljga alagpan
gahgall Jualig
diaiwll caylno
Slaitwalg

ALl - ddaiwdl wdyjlban
Liaall

Gl - ddayl djlno
wLiaall

ALl edal alagpnan
wLiaall

djaal - ddaiwill dyjlnn
laildalng Ul crwlall

Jlwall jo)

3120100101
3120100102
31205
31205001

3120500101

41

411

41101
41101008
4110100801

41102

41102021

4110202101

413

41305

41305001

4130500101

41310

.

0555357322 [J



5,949.00

0.00 2,049.00
0.00 3,900.00
0.00 41,871.30
0.00 39,872.15
0.00 39,872.15
0.00 39,872.15
0.00 3,151.15
0.00 24,721.00
0.00 21,071.00
0.00 3,650.00
0.00 12,000.00
0.00 1,999.15
0.00 1,999.15
0.00 65.55

0.00 65.55

0.00 1,933.60
0.00 8,912.50
0.00 8,912.50

dawadmi.h.a@gmail.com

& www.dawadmi.org.sa

6 n5dxan

CHla

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

aiall

5,949.00

2,049.00

3,900.00

22,177.22

21,100.00

21,100.00

21,100.00

0.00
9,100.00
8,000.00
1,100.00

12,000.00

1,077.22

1,077.22

28.75
28.75
1,048.47
3,162.50

3,162.50

Gl aa

Hla (Han
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 19,694.08
0.00 18,772.15
0.00 18,772.15
0.00 18,772.15
0.00 3,151.15
0.00 15,621.00
0.00 13,071.00
0.00 2,550.00
0.00 0.00
0.00 921.93
0.00 921.93
0.00 36.80
0.00 36.80
0.00 885.13
0.00 5,750.00
0.00 5,750.00

-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “”

Jlwall gl
djaal - ddadl dijlnn
laildalog Al crwlall

djaqi ¢lial alagpan
laildalog Ul crwla

aolip dial waylno
. 11 b_n . I. .ig

ahuiiillg golpll wdyjlnn

dhiilg aolp cagjlnn
Gaiaa

ahunilg aolp waylnn
dardo diadi

Yliwdl aolip alagpno
gulitall Jr2iii alagpno
gLitoll pud qilg)
gujuinll pud Gy
dicghi dlnad dlagpnn

Alnaall Jusdill diylnn
bLiill lc

“I II |“ . nII Lm“jm
bLiill lc

aiaiy algacg diylno
dlgocg aiaiy wylao
&1jlinll pud adlail
én4agall wayjlnn

dnagall udyjlnn

Jlwall jo)

41310001

4131000101

4131000102

42

421

42102

42102008

4210200801
4210200803
421020080301
421020080302

4210200804

423

42301

42301006
4230100601
42301007
46

461

.

0555357322 [J



woalgall duanll aumaonll
DAWADMI HEALTH ASSOCIATION “ﬂ

ayiall Giludl apagll
Jlwall pwl dlwall jo)
CHla Han Hla (Han

8,912.50 0.00 3,162.50 0.00 5,750.00 Jsoiillg ciloaillg galiall 46105
8,912.50 0.00 3,162.50 0.00 5,750.00 cwhall qiso wylnn 46105001

Agdlall
0.00 8,912.50 0.00 3,162.50 0.00 5,750.00 bl e an e 4610500101

Aglall

216,914.00 216,914.00 75,951.30 75,951.30 159,050.00 159,050.00 ggnanll

Laall daall 3;l0) Gulas G
WJIJJJ
oiad | ] oo 151 eSlarl
(b

B dawadmi.h.a@gmail.com .
-Dalgall Lainn cilay aajill A Hjellae éllnll §1pa nalgall

& www.dawadmi.org.sa

0555357322 [J

6 b 6dran


Mobile User
المشرف المالي
 
أ. فيصل عبدالرحمن الطخيس


Mobile User
المدير التنفيذي

أ. ساره غلاب العتيبي 

Mobile User
رئيس مجلس إدارة الجمعية الصحية بالدوادمي 
أخصائي أول/ مرزوق بن عبدالله العتيبي

Mobile User


