

تقارير النظام المالي
الربع الرابع

الثلاثاء، 30 جمادى الآخرة 1446 هـ، 31 ديسمبر 2024	تاريخ النهاية:	الثلاثاء، 28 ربى الأول 1446 هـ، 01 أكتوبر 2024	تاريخ البداية:
---	----------------	--	----------------

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	155,899.20	18,037.30	41,180.58	0.00	132,755.92	الأصول	1
0.00	123,004.20	18,037.30	41,180.58	0.00	99,860.92	الأصول المتداولة	11
0.00	121,373.62	17,987.30	39,500.00	0.00	99,860.92	النقدية وما في حكمها	111
0.00	121,373.62	17,987.30	39,500.00	0.00	99,860.92	نقدية وودائع في البنوك	11101
0.00	121,373.62	17,987.30	39,500.00	0.00	99,860.92	حسابات جارية - بنك الانماء	11101004
0.00	121,373.62	17,987.30	39,500.00	0.00	99,860.92	حسابات جارية - بنك الانماء د 63000	1110100401
0.00	1,630.58	50.00	1,680.58	0.00	0.00	الذمم المعدينة	114
0.00	1,630.58	50.00	1,680.58	0.00	0.00	ذمم مدينة - موظفين "عاملين"	11401
0.00	1,630.58	50.00	1,680.58	0.00	0.00	ذمم العاملين - عدد مستديمة	11401001
0.00	1,630.58	50.00	1,680.58	0.00	0.00	عدد مستديمه (نشريه للصندوق)	1140100101
0.00	32,895.00	0.00	0.00	0.00	32,895.00	الأصول غير المتداولة	12
0.00	32,845.00	0.00	0.00	0.00	32,845.00	الأصول الثابتة	121
0.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	3,100.00	الاثاث المكتبي	12105
0.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	3,100.00	الاثاث المكتبي	12105001
0.00	3,100.00	0.00	0.00	0.00	3,100.00	اثاث مكتبي	1210500101
0.00	10,245.00	0.00	0.00	0.00	10,245.00	اجهزه الحاسوب الالي وملحقاتها	12110



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدین	دائن	مدین	دائن	مدین		
0.00	10,245.00	0.00	0.00	0.00	10,245.00	اجهزة الحاسوب الالي وملحقاتها	12110001
0.00	10,245.00	0.00	0.00	0.00	10,245.00	اجهزة حاسب الي وملحقاتها	1211000101
0.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00	برامج وأنظمة محاسبية	12113
0.00	19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00	برامج وأنظمة محاسبية	1211301
0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	اعمال رأسمالية تحت الانشاء "مشاريع تحت التنفيذ"	124
0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	اعمال رأسمالية تحت الانشاء "مشاريع تحت التنفيذ"	12401
0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	مشاريع تحت التنفيذ - أخرى	12401003
0.00	50.00	0.00	0.00	0.00	50.00	مشاريع تحت التنفيذ	1240100301
35,414.00	0.00	6,414.00	50.00	29,050.00	0.00	الالتزامات وصافي الأصول	2
6,414.00	0.00	6,414.00	50.00	50.00	0.00	الالتزامات غير متداولة	22
0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	الذمم الدائنة - طولية الأجل	223
0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	الذمم الدائنة - طولية الأجل	22301
0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	ذمم دائنة طولية الأجل - موظفين "عاملين"	22301001
0.00	0.00	0.00	50.00	50.00	0.00	ذمم دائنة طولية الأجل - موظفين "عاملين"	2230100101
6,414.00	0.00	6,414.00	0.00	0.00	0.00	مجموعات الإهلاك والاستفاذ	225
6,414.00	0.00	6,414.00	0.00	0.00	0.00	مجموع الإهلاك للأصول الثابتة	22501
465.00	0.00	465.00	0.00	0.00	0.00	مجموع إهلاك - الأثاث المكتبي	22501005
465.00	0.00	465.00	0.00	0.00	0.00	مجموع إهلاك - الأثاث المكتبي	2250100501
2,049.00	0.00	2,049.00	0.00	0.00	0.00	مجموع إهلاك - اجهزة الحاسب الالي وملحقاتها	22501010

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مددين	دائن	مددين	دائن	مددين		
2,049.00	0.00	2,049.00	0.00	0.00	0.00	مجمع إهلاك - أجهزة الحاسوب الالبي وملحقاتها	2250101001
3,900.00	0.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	مجمع اهلاك ببرامج وأنظمة محاسبية	22501013
3,900.00	0.00	3,900.00	0.00	0.00	0.00	مجمع أهلاك ببرامج وأنظمة محاسبية	2250101301
29,000.00	0.00	0.00	0.00	29,000.00	0.00	صافي الأصول	23
29,000.00	0.00	0.00	0.00	29,000.00	0.00	صافي الأصول	231
9,500.00	0.00	0.00	0.00	9,500.00	0.00	صافي الأصول غير المقيدة	23101
9,500.00	0.00	0.00	0.00	9,500.00	0.00	صافي الأصول غير المقيدة	23101001
9,500.00	0.00	0.00	0.00	9,500.00	0.00	صافي الأصول غير المقيدة	2310100101
19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00	0.00	صافي الأصول المقيدة	23102
19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00	0.00	صافي الأصول المقيدة -	23102001
19,500.00	0.00	0.00	0.00	19,500.00	0.00	صافي الأصول المقيدة	2310200101
181,500.00	0.00	51,500.00	0.00	130,000.00	0.00	التبرعات والإيرادات	3
181,500.00	0.00	51,500.00	0.00	130,000.00	0.00	التبرعات والإيرادات	31
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	التبرعات وإيرادات المقيدة	311
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	تبرعات وهبات مقيدة - المنح الحكومي	31105
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	المنح الحكومي - تأسيس	31105001
100,000.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	الدعم الحكومي - منحة التأسيس	3110500101
81,500.00	0.00	51,500.00	0.00	30,000.00	0.00	إيرادات وتبرعات غير مقيدة	312
72,000.00	0.00	42,000.00	0.00	30,000.00	0.00	تبرعات وهبات غير مقيدة - نقدية	31201
72,000.00	0.00	42,000.00	0.00	30,000.00	0.00	التبرع العام	31201001



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
60,000.00	0.00	30,000.00	0.00	30,000.00	0.00	التبرع العام	3120100101
12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	0.00	اياد خدمات تطوعية	3120100102
9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	ايرادات غير مقيدة	31205
9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	الاشتراكات	31205001
9,500.00	0.00	9,500.00	0.00	0.00	0.00	الاشتراكات	3120500101
0.00	61,014.80	0.00	34,720.72	0.00	26,294.08	المصروفات	4
0.00	10,231.00	0.00	9,381.00	0.00	850.00	المصاريف العمومية والإدارية	41
0.00	3,817.00	0.00	2,967.00	0.00	850.00	تكاليف العاملين / الموظفين	411
0.00	2,967.00	0.00	2,967.00	0.00	0.00	الرواتب والأجور النقدية	41101
0.00	2,967.00	0.00	2,967.00	0.00	0.00	تأمينات اجتماعية	41101008
0.00	2,967.00	0.00	2,967.00	0.00	0.00	تأمينات إجتماعية	4110100801
0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00	مزايا ودوافز	41102
0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00	مصاريف دورات تدريب وتأهيل الموظفين	41102021
0.00	850.00	0.00	0.00	0.00	850.00	مصاريف دورات تدريب وتأهيل الموظفين	4110202101
0.00	6,414.00	0.00	6,414.00	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك والاستنفاذ	413
0.00	465.00	0.00	465.00	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - الأثاث المكتبي	41305
0.00	465.00	0.00	465.00	0.00	0.00	مصاريف الاهلاك - الأثاث المكتبي	41305001
0.00	465.00	0.00	465.00	0.00	0.00	مصاريف اهلاك الأثاث المكتبي	4130500101
0.00	5,949.00	0.00	5,949.00	0.00	0.00	مصاريف الاستهلاك - اجهزة الحاسب الآلي وملحقاتها	41310

رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدین	دائن	مدین	دائن	مدین		
0.00	5,949.00	0.00	5,949.00	0.00	0.00	مصاريف الاهلاك - اجهزة الحاسب الالي وملحقاتها	41310001
0.00	2,049.00	0.00	2,049.00	0.00	0.00	مصروفات اهلاك اجهزة حاسب الالي وملحقاتها	4131000101
0.00	3,900.00	0.00	3,900.00	0.00	0.00	مصاريف اهلاك برنامج وأنظمة محاسبية	4131000102
0.00	41,871.30	0.00	22,177.22	0.00	19,694.08	مصاريف البرامج والأنشطة	42
0.00	39,872.15	0.00	21,100.00	0.00	18,772.15	مصاريف برامج وانشطة مقيدة	421
0.00	39,872.15	0.00	21,100.00	0.00	18,772.15	مصاريف برامج وانشطة نقدية مقيدة	42102
0.00	39,872.15	0.00	21,100.00	0.00	18,772.15مصاريف برامج وانشطة	42102008
0.00	3,151.15	0.00	0.00	0.00	3,151.15	مصروفات برنامج الاسنان	4210200801
0.00	24,721.00	0.00	9,100.00	0.00	15,621.00	مصروفات تشغيل المشاريع	4210200803
0.00	21,071.00	0.00	8,000.00	0.00	13,071.00	رواتب قسم المشاريع	421020080301
0.00	3,650.00	0.00	1,100.00	0.00	2,550.00	بدلات قسم المشاريع	421020080302
0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	0.00	مصروفات خدمات تطوعية	4210200804
0.00	1,999.15	0.00	1,077.22	0.00	921.93	مصاريف التشغيل المعملة على النشاط	423
0.00	1,999.15	0.00	1,077.22	0.00	921.93	مصاريف التشغيل المعملة على النشاط	42301
0.00	65.55	0.00	28.75	0.00	36.80	مصاريف وعمولات بنكية	42301006
0.00	65.55	0.00	28.75	0.00	36.80	مصاريف بنكية وعمولات	4230100601
0.00	1,933.60	0.00	1,048.47	0.00	885.13	اتصالات قسم المشاريع	42301007
0.00	8,912.50	0.00	3,162.50	0.00	5,750.00	مصاريف الحكومة	46
0.00	8,912.50	0.00	3,162.50	0.00	5,750.00	مصاريف الحكومة	461



رصيد آخر الفترة		الفترة		الرصيد السابق		اسم الحساب	رمز الحساب
دائن	مدين	دائن	مدين	دائن	مدين		
0.00	8,912.50	0.00	3,162.50	0.00	5,750.00	المنافع والخدمات والتأمين	46105
0.00	8,912.50	0.00	3,162.50	0.00	5,750.00	مصاريف مكتب المحاسب القانوني	46105001
0.00	8,912.50	0.00	3,162.50	0.00	5,750.00	مصاريف مكتب المحاسب القانوني	4610500101
216,914.00	216,914.00	75,951.30	75,951.30	159,050.00	159,050.00	المجموع	

رئيس مجلس إدارة الجمعية الصحية
بالدواوادي

أخصائي أول / مرزوق بن عبدالله العتيبي

المشرف المالي

أ. فصل عبد الرحمن الطخيس

المدير التنفيذي

أ. سارة غانم العتيبي

